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Dzisiaj o godzinie 18:30 zapraszamy na nabożeństwo majowe.  Ks. prałat dr Henryk Małecki, dotychczasowy proboszcz naszej
parafii przechodzi na emeryturę z zamieszkaniem w parafii, jako rezydent, z dniem 24 czerwca br., od tego dnia obowiązki
proboszcza przejmuje Ks. Eryk Czarnecki, dotychczas posługujący w Stanach Zjednoczonych. Dziś Niedziela Trójcy
Przenajświętszej koniec okresu Komunii wielkanocnej. W czwartek będziemy obchodzili Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi
Chrystusa (Boże Ciało). Uroczysta procesja wyruszy ulicami Parafii do czterech ołtarzy po Mszy o godzinie 12:00. W tym dniu nie
będzie Mszy Św. o godzinie 13:15 i 17:00. Osoby do pomocy przy przygotowaniu ołtarzy zapraszamy
na godzinę 8:30. Dzieci pierwszokomunijne zapraszamy do udziału w procesji Bożego Ciała.  Dziewczynki, które podczas procesji
chcą sypać kwiatki zapraszamy na próbę w najbliższy wtorek  o godzinie 17:00. Zbiórka przy kościele od strony Betanii.  Prosimy o
przynoszenie do zakrystii ususzonych płatków kwiatów. Od piątku przez całą Oktawę uroczystości Bożego Ciała zapraszamy na
godzinę 18:15 na Niepszory o Najświętszym Sakramancie połączone z procesją. W sobotę 1 czerwca organizujemy jednodniową
pielgrzymkę autokarową na Jasną Górę. Informacje u ks. Marka.  Kino Mundek zaprasza na seans filmu pt „Matka Teresa – Nie ma
większej miłości”. Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów  we wtorek,   28 maja   o godzinie 19.30. Bilety w cenie 16 zł w
zakrystii  i w holu kina na ½ godz. przed seansem. W związku ze zbliżającym się odpustem parafialnym zaplanowanym na 16
czerwca. Caritas ogłasza zbiórkę drobnych upominków (tylko nowe rzeczy), które będą przeznaczone na fanty w dniu odpustu.  30
maja wyrusza pielgrzymka do Włoch, przypominamy wyjeżdżającym, że wyjazd autokaru będzie o 5:30 sprzed kościoła. 1 czerwca
w pierwszą sobotę miesiąca zapraszamy na nabożeństwo pierwszosobotnie po mszy o godzinie 8:00.  Zapraszamy do nabywania i
czytania prasy katolickiej oraz do odwiedzenia kawiarenki i sklepiku parafialnego w domu parafialnym Betania. W miesiącach maj
i czerwiec sklepik parafialny będzie dodatkowo otwarty w poniedziałki od 18:00 do 20:15. Na rozpoczynający się tydzień życzymy
wszystkim wszelkiego błogosławieństwa i pokoju.

SŁOWO METROPOLITY WARSZAWSKIEGO PRZED ZBLIŻAJĄCYMI SIĘ UROCZYSTOŚCIAMI

Drodzy Diecezjanie!

Przed nami bardzo ważny tydzień w roku liturgicznym. W czwartek, 30 maja
w uroczystość Bożego Ciała, będziemy czcić Najświętszy Sakrament idąc w procesji eucharystycznej do czterech ołtarzy z archikatedry
na plac Piłsudskiego.

W niedzielę, 2 czerwca przeżyjemy kolejny Dzień Dziękczynienia. Chcemy uwielbić Pana Boga w Jego Opatrzności, dziękować Mu,
zawierzyć nas samych, nasze rodziny, parafie, wioski i miasta, naszą ojczyznę. W tym roku wprowadzimy do świątyni i dołączymy
do pocztu świętych i błogosławionych relikwie św. Królowej Jadwigi jako znak jej obecności i aktualności, zwłaszcza w sprawach troski
o naukę, o ubogich i biednych. Wspominając św. Jadwigę, przybliżymy również osobę św. Jana Pawła II i bł. Stefana Wyszyńskiego
wprowadzając do prezbiterium świątyni ich popiersia.

Siostry Służebniczki NMP będą dziękować za 25 lat beatyfikacji ich założyciela
bł. Edmunda Bojanowskiego. To świetlany przykład troski o wychowanie, o dzieci
i ubogich pozbawionych możliwości należnej im opieki. W tym dniu wspominamy także

 bł. ks. Jerzego Popiełuszkę w roku 40-lecia jego męczeńskiej śmierci.

Na te dwie uroczystości: Boże Ciało o godz. 1000 i Dzień Dziękczynienia o godz. 1200 zapraszam mieszkańców Warszawy i całej
archidiecezji. Mszy świętej sprawowanej
2 czerwca w Świątyni Opatrzności Bożej będzie przewodniczył i kazanie wygłosi
kard. Grzegorz Ryś, metropolita łódzki. Proszę również o udział w procesji na trasie między placem Piłsudskiego a Świątynią
Opatrzności Bożej w godzinach od 800  do 1200. Ufam, że w ten sposób umocnimy nasz związek z Kościołem i powierzymy nasze
codzienne sprawy Bogu i Jego świętej Opatrzności.

Zapraszam wszystkich tym serdeczniej, że jest to ostatnie takie zaproszenie w moim biskupim posługiwaniu  w Warszawie.

  † Kazimierz Kardynał Nycz
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